
LADA Granta
Комплектации и цены

ОСНОВНЫЕ ПАРАМЕТРЫ
Тип кузова / количество дверей
Число мест
Длина / ширина / высота, мм
Объем багажника, л
Объем топливного бака, л

ОБОЗНАЧЕНИЯ КОМПЛЕКТАЦИЙ
Версия SKD spec LADA
Версия SKD spec LADA
Версия CKD spec LADA
Аналог версии без ЦЗ
Исполнение: 
Пакет

Цена, тенге
Выгода в Trade-In

Доплата за черный цвет, тенге
Доплата за белый цвет, тенге

Доплата за цвет, тенге

СИЛОВОЙ АГРЕГАТ
Код двигателя
Двигатель

КПП

БЕЗОПАСНОСТЬ
Подушка безопасности водителя
Подголовники задних сидений  (2-3 шт.)
Крепления  детских сидений ISOFIX
Корректор света фар гидравлический
Дневные ходовые огни

ИНТЕРЬЕР
 Бортовой компьютер
 Обивка сидений ткань. Цвет темно-серый
 Цельное заднее сиденье с раскладкой спинки
 Сиденье второго ряда с раскладкой 60/40
 Карман в спинке сиденья переднего пассажира
 Верхние поручни (3 шт.)
 Противосолнечный козырек пассажира с зеркалом

КОМФОРТ
 Полный пакет шумоизоляции
 Электроусилитель руля
 Регулируемая по высоте рулевая колонка
 Электростеклоподъемники передних дверей
 Электропривод  и обогрев наружных зеркал
 Кондиционер
 Аудиоподготовка (4D+антенна комбинированная)

ЭКСТЕРЬЕР
 Наружные зеркала  с  БУП в цвет кузова
 Рамки дверей черного цвета
 Щитки передних крыльев (локеры)
 Щитки задних крыльев (локеры)
 Брызговики передних колес
 Брызговики задних колес
 Стальные диски черного цвета 14"
 Колпаки колес декоративные
 Колеса литые 15"
 Запасное колесо штамп. полноразмерное  14"
 Запасное колесо штамп. временное  14"

лифтбэк
5

4250/1700/1500
440/760

50

седан
5

4268/1700/1500
520/815

50

21904-U8F-21
21904-U8P-21
21904-U8K-21
21904-U8T-21

Classic/Optima`22
AW

5 550 000

21904-U8M-21

Classic/Optima`22

5 390 000

21914-U8E-21

21914-U8M-21
Classic/Optima`22

5 530 000

21914-U8F-21

21914-U8P-21
Classic/Optima`22

AW
5 690 000

150 000
0

90 000
110 000

11182
1,6 / 8
66 / 90

2181
5MT


